pertinent id fieri contigerit. Noverit igitur communis ecclesiae
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atque nostrorum industria fidelium praesentium scilicet atque
futurorum quod quidam de nostri regni principibus nomine
Stephanus, nobilitate et potentia comes clarissimus, noster etiam
nepos amantissimus, celsitudinis nostrae magnificentiam humiliter
adiit et auribus nostrae serenitatis devote intimavit, qualiter
gquamdam abbatiam, cujus monasterium, in Parisiensi comitatu
fundatum, in loco situm habetur qui Latiniacus dicitur, quae olim
amplis terrarum spaciis et largis possessionibus ditata
claruerat, sed paganorum postea persecutione destructa et penibus
destituta fuerat, pater suus comes Herbertus restauraverit ac,
suis fidelibus concambiis redditis, abbatiae propriam terram pro
parte maxima restituerit. Praefatus igitur comes Stephanus
humiliter expetiit ut praecepto nostrae auctoritatis
confirmaremus quatenus terram, quam pater suus ibi reddidit sive
donavit, vel ipse adhuc daturus est seu alii quilibet Christi et
ecclesiae fideles ex devotione daturi sunt, hanc ipsa abbatia
firmiter tenere et in perpetuum valeret possidere. Cujus precibus
liberiori gratia prebentes assensum, consilio nostrorum principum
nostrique regni primatum, quod humiliter expetiit efficaciter
impetrare promeruit. Hoc igitur nostrae celsitudinis praeceptum
fieri jussimus, per quod praecipimus atque firmamus ut quidquid
praedicta abbatia ad praesens tenere noscitur vel quidquid ei
deinceps possidendum a Christi fidelibus donatum fuerit jure
firmissimo teneat atque ©possideat.Ut autem haec nostrae
auctoritatis praeceptio firmiorem in Dei nomine obtineat vigorenm,

anuli nostri impressione subter eam jussimus sigillari.
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Actum Senonis civitate , anno dominicae incarnationis MXVIII,
regnante serenissimo rege Roberto XXXII, VI Kalendas martii.
Signum Roberti regis. S. Hugonis regis. S. Henrici. S. Roberti.
S. Letrici archiepiscopi. Balduinus subcancellarius , vice
Arnulphi archiepiscopi, primi cancellarii, recognovit atque

firmavit.

M.B., 7 février 1988, Caltech.
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INDEX NOMINUM,

Arnulphus archiepiscopus ETa
Balduinus subcancellarius ETa
Henricus ETa

Herbertus comes ETa

Hugo rex ETa

Latiniacus ETa

Letricus archiepiscopus ETa
Parisiensis comitatus ETa
Robertus ETa

Robertus rex ETa

Senonis civitas ETa
Stephanus comes ETa

N ERUM

abbatia ETa
cancellarius primus ETa
civitas ETa
comitatus Etb
consilium ETa
custodia divina ETa
fidelis ETa
monasterium ETa
nobilitas ETa
paganus ETa
potentia ETa